
 

 

Warszawa, dnia 8 lutego 2017 r. 

Pozycja 5 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
 

z dnia 3 lutego 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw przygotowania regulacji w związku z przedsięwzięciem  

pod nazwą „Ustawa 2.0 – Założenia systemu szkolnictwa wyższego” 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 

oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw przygotowania regulacji w związku z przedsięwzięciem pod nazwą 

„Ustawa 2.0 – Założenia systemu szkolnictwa wyższego”, zwany dalej „Zespołem”.  

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą:  

1) przewodniczący – Marcin Gubała – przedstawiciel Departamentu Legislacyjno-Prawnego;  

2) członkowie: 

a) Bartłomiej Banaszak – przedstawiciel Departamentu Nauki,  

b) Marcin Czaja – przedstawiciel Departamentu Szkolnictwa Wyższego,  

c) Aleksander Dańda – przedstawiciel Departamentu Nauki,  

d) Andrzej Kurkiewicz – przedstawiciel Departamentu Innowacji i Rozwoju, 

e) Piotr Müller – przedstawiciel Gabinetu Politycznego Ministra,  

f) Mariusz Zielonka – przedstawiciel Departamentu Budżetu i Finansów.  

2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby zaproszone przez przewodniczącego.  

§ 3. Zadaniem Zespołu jest opracowanie projektów aktów prawnych w związku z przedsięwzięciem 

ustanowionym komunikatem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 lutego 2016 r. o ustanowieniu 

przedsięwzięcia pod nazwą „Ustawa 2.0 – Założenia systemu szkolnictwa wyższego” (M.P. poz. 191), w tym 

projektu ustawy regulującej system szkolnictwa wyższego i projektów aktów wykonawczych.  



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 5 

§ 4. 1. Zespół działa na posiedzeniach lub w trybie obiegowym, podejmując rozstrzygnięcia w drodze 

uzgodnienia stanowisk.  

2. Zespół może prowadzić prace przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej. 

§ 5. 1. Przewodniczący zwołuje i prowadzi posiedzenia Zespołu oraz wyznacza zadania członkom 

Zespołu.  

2. Przewodniczącego, w razie jego nieobecności na posiedzeniu Zespołu, zastępuje wskazany przez niego 

członek Zespołu. 

3. Przewodniczący na bieżąco zapoznaje członków Kierownictwa Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z efektami pracy Zespołu. 

§ 6. Obsługę prac Zespołu zapewnia Departament Legislacyjno-Prawny.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J.A. Gowin 




